
PUK 2/2023     Września, 22.09.2023

Informacja z otwarcia ofert
„Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej   Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

w systemie  „zaprojektuj i  wybuduj”

Termin składania ofert: 22.09.2023r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 22.09.2023r. Godz. 11:00.
Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., reprezentowane przez: Prezesa Zarządu - Waldemara Grześkowiaka, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złoż one trzy oferty przez następujących
Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto
 (I kryterium oceny oferty)

Dodatkowa
gwarancja 

 (II kryterium
oceny oferty)

Data i godzina złożenia oferty

1
AK NOVA Sp. z o.o., ul. Mrągowska 3, 
60-161 Poznań, 
NIP 622-24-80-222 

Cena oferty netto:  3 980 000,00 złotych
Cena oferty brutto:  4 895 400,00 złotych

Okres dodatkowej
gwarancji: 12 miesięcy 21-09-2023r., godz. 16:51:27

2
EXALO DRILLING S.A., 
ul. Plac Stanisława Staszica 9, 64-920 Piła 
NIP 527-268-12-58 

Cena oferty netto: 3 970 372,71 złotych
Cena oferty brutto: 4 883 558,43 złotych

Okres dodatkowej
gwarancji: 12 miesięcy

22-09-2023r., godz. 10:25:43

3
Zakład Budowlany GRINBUD Jarosław Sieszchuła,
ul. Olsztyńska 15, 62-200 GNIEZNO,
NIP 784-215-59-36 

Cena oferty netto: 3 877 946,57  złotych
Cena oferty brutto: 4 769 874,28 złotych

Okres dodatkowej
gwarancji: 12 miesięcy

22-09-2023r., godz. 10:28:08

Z poważaniem

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O.
62-300 Września, ul. Gen. Sikorskiego 38
tel.: +48 61 436 23 59, +48 61 436 22 18
e-mail: sekretariat@puk.wrzesnia.pl
http://www.puk.wrzesnia.pl

NIP: 7890001869
REGON: 632331638
KRS: 0000134028
BDO: 000044402


		2023-09-22T11:40:01+0200
	Września; 62-300; wielkopolskie; Polska




